
UCHWAŁA NR LVII/543/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce i likwidacji 
Branżowej Szkoły I Stopnia w Ustce, Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Ustce oraz Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Ustce 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn.zm.1)) oraz 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 i 3 i art. 91 ust. 7, 7a i 10 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego 
Kuratora Oświaty (pismo DS.545.5.2023.BK z dnia 20 marca 2023 r.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku wyłącza się Branżową Szkołę I Stopnia w Ustce, Szkołę Policealną dla 
Dorosłych w Ustce oraz Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Ustce z siedzibą przy ul. Bursztynowej 12, 
76-270 Ustka, z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku likwiduje się Branżową Szkołę I Stopnia, Szkołę Policealną dla 
Dorosłych oraz Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D17B6AA-FD94-48D8-A2DB-AB2837DEC457. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/543/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-27T08:00:10+0200




